МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ii осударственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики

Дагестан «Профессионально-педагогический колледж
имени М.М. Меджидова» (ГБПОУ РД «ППК им.М.М.Меджидова»)

368500, г. Избербаш, ул. Гусейханова, 2, тел. 2-41-46, 2-40-21 факс 2-40-21
E-mail: ipk05@yandex.ru

Сайт-www. ppk-m.dagestanschool.ru

от «26» августа 2025г.

ПРИКАЗ № @  j  - С
о зачислении в число студентов 1 курса

очной формы обучения на 2025/2026 учебный год

На основании решения Приемной комиссии «ГБПОУ ППК

им.М.М.Меджидова» (протокол №5 от 21.08.2025г. -  специальность 44.02.01

Дошкольное образование; протокол №6 от 21,08.2025г. - специальность 44.02.02

Преподавание в начальных классах; протокол №7 от 21.08.2025г.

специальность 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании;

протокол №8 от 21.08.2025г. -  специальность 09.02.07 Информационные

системы и программирование), и в соответствии с приказом Министерства

просвещения Российской Федерации № 457 от 02.09.2020 (зарегистрировано

Минюстом России 6 ноября 2020г. рег.№60770)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс очной формы обучения на базе основного общего

образования (9 классов) абитуриентов на места, финансируемые за счет бюджета

Республики Дагестан, согласно приложениям 1-4 к настоящему приказу

: 9 Ш
.. Ш

-

Директор ППК им.М.М.Меджидовна К ; 7у Адзиева С.М.

mailto:ipk05@yandex.ru

/

Приложение №4 к приказу №_ б/~0
от 26 августа 2025 года

Специальность: 09.02.07 Информационные системы и программирование
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Халисов Курбан Магдиевич
2. Абакаров Артур Мурадович
3. Абдулбегов Султан Муслимович
4. Абдурагимова Альбина Рамазановна
5. Абидова Аминат Абдуллаевна
6. Айдаева Аят Магомедовна
7. Алиев Джамал Ибрагимович
8. Алиханова Марзият Рамазановна
9. Гаджиалиев Идрис Умарович
10. Гаджиалиева Разият Арсеновна
11. Г амидов Магомед Исамагомедович
12. Гасанов Юсуп Артурович
13. Гулбагандов Абубакар Насрулаевич
14. Даниев Далгат Русланович
1 5. Залбеков Магомедтагир Багаудинович
16. Магомедов Магомед Замирович
17. Магомедова Райсат Мухтаровна
18. Меджидова Саният Шамилевна
19. Наврузов Бахтияр Зейнутдинович
20. Раджабов Абдулкадыр Казбекович
21. Рамазанов Айдамир Исламович
22. Рашидов Тимур Омарович
23. Салихов Ислам-Али Темурланович
24. Умалатов Мухаммад Абдулмажидович
25. Чуланов Казбек Муртузалиевич

/ Ж

ш
Директор ПИК им.М.М.Меджидова

У У А-

•••'V \'А.;Ал.Ч; 'Д

У у У У у/ /  Адзиева С.М.

V. / -'S'! 901
d J ' i  Т/ и ’Я*"

Приложение №3 к приказу № 6 / -О
от 26 августа 2025 года

Специальность: 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании
На базе основного общего образования (9 классов)

/

1.
2.

3.
4.
5.
6.

7.
8 .

9.
10

Алибаева Сакинат Магомедрасуловна
Гаджиахмедова Калимат Амирарслановна
Гайдарова Патимат Умалатовна
Джабраилова Зулейха Гаджикурбановна
Закарьяева Айша Алихановна
Идрисова Марьям Барисовна
Исмаилова Алина Рустамовна
Магомедова Павханум Мурадовна
М агомедова Хамис Амировна
Тулпарова Меседу Багаутиновна

Директор ПГЖ им.М.М.Меджидова Адзиева С.М.

:
ч

•, ‘« ttw ttc ; ,л>' ■ГУ.&

—"'л

Приложение №2 к приказу № 6 W
от 26 августа 2025 года

Специальность: 44.02.02 Преподавание в начальных классах
На базе основного общего образования (9 классов)

/

1. Абдулкадырова Патимат Алиевна
2. Абдулкеримова Умужат Магомедовна
3. Арсланалиева Валикыз Юсуповна
4. Бабаева Роза Магомедрасуловна
5. Байзиева Мадина Рамазановна
6. Гаджимагомедова Амина Эскеровна
7. Дадаева Маймунат Азизовна
8. Даудова Патимат Рамазановна
9. Зубайруева Динара Нурулапсаровна
10. Ильясова Бежев Бозигитовна
11. Исаева Адай Ильясовна
12. Курбанова Саният Магомедкадиевна
13. Магомедова Алия Рамазановна
14. Магомедова Джамиля Юсуповна
15. Магомедова Мадина Руслановна
16. Магомедова Патимат Исламовна
17. Магомедова Рагимат Исамагомедовна
1 8. Магомедова Самира Газиевна
19. Магомедова Самира Магомедзагировна
20. Мирзабекова Риана Фикретовна
21. Муртузалиева Зубарият Аскеровна
22. Мустафаева Марьям Наримановна
23. Расулова Гурият Рамазановна
24. Салихова Саманият Шапиевна
25. Сулейманова Загидат Насруллаевна
26. Хабибова Рукият Юсуповна
27. Халимбекова Джума Самуровна
28. Халирбагинова Заира Курбановна

Директор ППК Адзиева С.М.

Приложение № 1 к приказу № (о

от 26 августа 2025 года

Специальность: 44.02.01 Дошкольное образование
На базе основного общего образования (9 классов)

1.
2 .

3.
4.
5.
6 .

Саидова Зарифа Закировна
Гусейнова Марьям Маратовна
Исаева Айзанат Гусейнова
Абакарова Аида Султановна
Алирзаева Бурлият Магомедовна
Исламова Майсарат Магомедтагировна

/Г ’\ Г Д ‘:йСИ0'1/,льлУ
.м  j V гу,А ком г ,

Директор ППК им.М.М.Меджидова
-

№ $
'Жъ'Ш

v у* ЩУ i/

ч * #

/тт Адзиева С.М.